
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
ที่  34 / 2565 

เรื่อง   แต่งตั้งหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 
------------------------------------------------------------------------------ 

 เพ่ือให้การปฏิบัติราชการมีประสิทธิภาพและได้ผลดียิ่งขึ้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  39 
แห่ง พ.ร.บ.ระเบียบการบริหารกระทรวง ศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  และมาตรา 27  แห่ง  พ.ร.บ. ข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา  พ.ศ. 2547  จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่หัวหน้า
กลุ่มสาระการเรียนรู้ ประจำปีการศึกษา 2565  เป็นต้นไป  ดังนี้ 

 1. นางพาขวัญ  อังกีรัตน์    ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ โรงเรียนสตรีอ่างทอง 

     เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

  2. นางนุชรี  อ่อนละม้าย      ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง   

     เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

 3. นางสาวเพชรขจี  ธีฆัมพร  ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง  

    เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

4. นางดารา  จันทรเ์พ็ง    ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง   

เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

  5. นางสาววิจิตรา  นพรัตน์    ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง   

 เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา  ศาสนา และวัฒนธรรม 
 

  6. นายวุฒิ  แก้วสารถี      ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง 

  เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

  7. นางชัญญาพัชร์  ทองแฉล้ม   ตำแหน่งครู  โรงเรียนสตรีอ่างทอง  

เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปศึกษา 

  8. นางธรรชนก พุ่มทับทิม ตำแหน่งครูชำนาญการ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง   

เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 

9. นายกิตติศักดิ์  กลีบขยาย   ตำแหน่งครูชำนาญการ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง   

   เป็นหัวหน้าศูนย์เทคโนโลยีเพ่ือการเรียนการสอน 

 

 



10. นางสาวธนารีย์   จันทร์ผอ่ง   ตำแหน่งครูชำนาญการ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง    

เป็นหัวหน้างานแนะแนว 

11. นายพงษกรณ์  พลเยี่ยม    ตำแหน่งครูชำนาญการ  โรงเรียนสตรีอ่างทอง    

เป็นหัวหน้าโครงการ MEP 

12. นายจิรานุวัฒน์   บุญยะคงรัตน์   ตำแหน่งครชูำนาญการ โรงเรียนสตรีอ่างทอง 

เป็นหัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
 

   
ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่   11   กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2565  เป็นต้นไป 

 
 

    สั่ง  ณ  วันที่  11   กุมภาพันธ์   พ.ศ. 2565 
 
 
 
  
          (นายมงคล  บกสกุล) 
           ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


